

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė I objektas – Inžinerinių statinių, daugiabučių namų kiemų, V. Kudirkos g. 4, 6 ir 8 Naujosios Akmenės mieste, sutvarkymas“ techninio darbo projekto (toliau – Projektas) parengimo, rangos darbų (toliau – Rangos darbai) ir statinių projekto vykdymo priežiūros (toliau – Autorinė priežiūra) paslaugos

Statiny's Teritorijos sutvarkymas Naujoje Akmenėje

Žiniaraštis Teritorijos sutvarkymas (kiemai 4, 6, 8) papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 32996.70 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
3	Takų įrengimas					
1	N27P-22-2	100m2		5,63		
	Betono trinkelų įrengimas 100x200x60 k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	66,0	371,58	10,29	3823,56
	260371 Betono trinkelės	m3	5,86146	33,0	135,29	4464,57
	570751 Smėlis statybos darbams	m3	2,0	11,26	16,12	181,51
	450002 Autokrautuvas 3 t	maš.val	2,07	11,6541	40,21	468,61
	489100 Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	1,3865	7,806	37,5	292,72
	N27P-22-2 Darbo užm. 3823.56 Medžiagos 4646.08			Mechanizmai 761.33		Iš viso 9230.97
2	N57P-3502	100m2		5,63		
	Atsijų sluoksnis 3 cm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	7,25	40,8175	7,57	308,99
	570892 Granito skaldos atsijos	m3	2,9642	16,68845	50,8	847,77
	489197 Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	2,8	15,764	8,52	134,31
	N57P-3502 Darbo užm. 308.99 Medžiagos 847.77			Mechanizmai 134.31		Iš viso 1291.07
3	N27P-11-2	100m2		2,83		
	Skaldos 0/45 fr. pagrindo sluoksnis 15 cm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	2,0	5,66	8,42	47,66
	570885 Vanduo	m3	3,0	8,49		
	572207 Dolomito skaldelė	m3	1,5	4,245	33,63	142,76
	572211 Dolomito skalda	m3	16,3748	46,34068	31,44	1456,95
	489037 Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	2,2	6,226	48,3	300,72
	489073 Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,24	0,6792	38,02	25,82
	489093 Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,08	0,2264	48,1	10,89
	489100 Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,85	2,4055	37,5	90,21
	489101 Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	0,04	0,1132	58,14	6,58
	489126 Laistymo mašina	maš.val	0,46	1,3018	40,64	52,91
	489183 Skaldinėlį skirstytuvas	maš.val	0,05	0,1415	30,29	4,29
	N27P-11-2 Darbo užm. 47.66 Medžiagos 1599.71			Mechanizmai 491.42		Iš viso 2138.79
	Iš viso skyriuje 3 Darbo užm. 4180.21 Medžiagos 7093.56			Mechanizmai 1387.06		Iš viso 12660.83
4	Vejos įrengimas					
1	R16-115	100m2		20,17		
	Vejos įrengimas k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	35,2	709,984	7,21	5118,98
	970004 Žolių sėklos (daugiametės)	kg	12,7269	256,70157	4,24	1088,41
	R16-115 Darbo užm. 5118.98 Medžiagos 1088.41			Mechanizmai		Iš viso 6207.39
	Iš viso skyriuje 4 Darbo užm. 5118.98 Medžiagos 1088.41			Mechanizmai		Iš viso 6207.39
	Viso žiniaraštyje 1 Darbo užm. 9299.19 Medžiagos 8181.97			Mechanizmai 1387.06		Iš viso 18868.22
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			245,46		

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					41,61
	Sezoniniai darbai 15.00% (9299.19)		1394,88			
	Specifiniai darbai 17.00%					
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(9299.19+1394.88)		855,53			
	Viso:		11549,6	8427,43	1428,67	21405,7
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(9299.19+1394.88+855.53)		206,74			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	11756,34	8427,43	1428,67	21612,44
	Statybvietės išlaidos 9.00%					1945,12
	Iš viso tiesioginės išlaidos					23557,56
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(9299.19+1394.88+855.53)					2413,87
	Pelnas 5.00%(23557.56+2413.87)					1298,57
	Iš viso netiesioginės išlaidos					3712,44
					Bendra vertė be PVM	27270,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					5726,7
					Bendra vertė su PVM	32996,7

Sudarė :

/Pavardė/

Direktorius
Nerijus Balčytis
